セキュリティ研修会開催のご案内

2020 年 2 月吉日

あんしん在宅ネットにいかわ（Net4U）参加者各位

新川地域在宅医療支援センター

運営委員長  藤岡 照裕

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

 あんしん在宅ネットにいかわの導入に際しては、各事業所ご担当者の皆様方におかれま

しては、多大なるご協力をいただき感謝申し上げます。

この度、あんしん在宅ネットにいかわ参加者が、安心・安全にシステムを活用できるこ

と、有効に活用できることを目的として、昨年に引き続き「セキュリティ研修会」を開催

する運びとなりました。

何卒ご参加頂けますよう、ご案内申し上げます。

謹白

記

【開催概要】

■名  称 セキュリティ研修会

■開催日時 2020 年 3 月 2 日（月）19:00～20:00

■会  場 黒部市国際文化センターコラーレ マルチホール

■開催内容  ＜司会進行＞ 美濃 一博先生

１．開会の挨拶  藤岡 照裕先生

２．セキュリティ研修（30 分）

    株式会社ストローハット代表取締役 鈴木 哲氏

        ３．質疑・総合ディスカッション（20 分）

        ４．閉会の挨拶

以上